

# Eesti Parimad Ettevõtted 2018 Gala - "Risttee"

## Eesmärk

Meie eesmärgiks oli muidu üsna korporatiivse olemusega üritusele luua arusaadav ja sobilik kontseptsioon, mis ühendaks ära **programmi, lavakujunduse ning mis haakuks ka ettevõtlusega seotud teemadega, võimaldaks head saaliplaani networkingu jaoks**. Lisaks sellele oli meie eesmärgiks ka televaatjate arvu tõstmine.

## Elluviimine

**Konseptsioon** - Gala kandvaks sümboliks ja sisuliseks teljeks nii lavakujunduses kui ka lavastuslikus struktuuris sai risttee motiiv, millel olemine on iga ettevõtja jaoks tuttav kogemus. Me seisame alati valikute ristteel ning eduka ettevõtja edasiviivaks jõuks on suur annus x-faktorit. Seda sõnadega seletamatut sisetunnet, mis aitab teha õigeid valikuid. Kõik gala peamised osad nagu teleülekande ühilduvus, etteasted, networking, saali, lava ja gala ruumide kujunduslahendused lähtusid gala risttee ideesümbolist ja täiendasid üksteist.

**Kujundus** - Ehitasime selle keskele suure X-i ja risttee motiivi ning lasime programmil rulluda lahti selle peal.

**Programm** - Meelelahutuse osa oli teemast lähtuvalt ehitatud vastandumisele, andis selline lavalahendus artistidele võimaluse kasutada X-i erinevaid haarasid oma loomingu esitamiseks ja kohtumiseks ristteel.

**Teleülekanne** - Kuna eesmärgiks oli teleülekande vaadatavuse tõstmine, siis tehti kogu ürituse formaat kompaktsemaks ja õhtujuhtidele lisaks tõime sisse ka kõrvalliini tegelased, kes suhestusid publiku ja vaatajaga läbi huumoriprisma, etendades tuttavat vastandumise ja kohtumise teemat ettevõtluse maailmas.

## Tulemused

Tulemuseks oli hästi lihtne, loogiline ja tugev sümbol, mis sidus nii kujunduse, programmi kui sisu üheks tervikuks, mis meeldis väga ettevõtlust arendavale tellijale kuna see suhestus hästi sihtgrupiga. Uue formaadi ja arusaadava programmilise lahenduse tõttu muutus saade lihtsamalt vaadatavaks, seega rohkem inimesi jäi saadet lõpuni vaatama, mille tulemusena saavutasime rekordarvu vaatajaid (64 000) gala pikas ajaloos. Tänu X kujulisele saaliplaanile oli külalistel mugav pärast teleülekande lõppu kogu ala kasutada networkingu alaks, mis mõjus põnevalt, kuid samas mänguliselt.